
OBJEDNÁVKA č. 3/2021
čj. MO 330463/2021-8207k RD č. MO 273755/2021-8207

vystavená podle § 1724 a 1725 zákona č. 89/2012 Sb., nový občanský zákoník, pro smluvní strany:

Objednatel
Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
Jejímž jménem jedná: plukovník gšt. Ing. Petr Potyka
Na adrese: Vojenské zařízení 8207 Zlín, Štefánikova 167, Zlín, 760 30
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB 0710
Číslo účtu:
Telefon: 973 458 831
Fax: 973 458 810
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: kpt. Ing. František Medek, tlf.: +420 973 458 831 mob.
+420 724 605 455,
Kontaktní osoba ve věcech technických: prap. Štěpán Vrtělka, tlf.: +420 973 458 811, mob.
+420 724 767 270 ,
(dále jen „objednatel“)

Dodavatel
Zhotovitel ZLINER s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 5174
Sídlo Tř. Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín
IČ 45479534
DIČ CZ45479534
Jejímž jménem jedná Jan Bereznaj, ředitel výroby a logistiky
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Zlín
Číslo účtu:
Zástupce prodávajícího oprávněný jednat ve věcech technických

Michal Hoďa
Telefon +420 737 706 738, E-mail: odbyt@zliner.cz
Datová schránka xsiukk9
Adresa pro doručování korespondence

Tř. Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín

(dále jen „zhotovitel“)

Objednáváme u Vás: Provedení opravy u techniky T-815 VPZ: 370-62-26 v rozsahu stanoveném
v cenové kalkulaci příloha 1 této výzvy k plnění.

*MOCRX02DM4AB*
MOCRX02DM4AB

Kra j s k é v o j e n s k é v e l i t e l s t v í Z l í n
Štefánikova 167, Zlín, PSČ 760 30 datová schránka myzaenx



Kalkulace úplaty je stanovena takto: 

Popis požadavku MJ Počet Cena bez 
DPH [Kč]

DPH 
(%) 

Cena včetně DPH 
[Kč]

Oprava v rozsahu v př. 1 ks 1 582431,73 21 704742,39 
Cena díla celkem vč. DPH 704742,39 

Předpokládaná cena plnění včetně DPH činí do 704.742,39 Kč (slovy 
sedmsetčtyřitisícesedmsetčtyřicetdva korun českých a 39/100).

Cena za plnění je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady, 
které dodavateli v souvislosti s plněním vznikly. 

Požadovaná lhůta plnění: do 8. 12. 2021 

Místo plnění: Tř. Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín 

Výzva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. V případě plnění 
vyšší než 50.000,- Kč včetně DPH, nabývá výzva účinnost jejím zveřejněním v registru smluv v 
souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

Zlín dne: Ve Zlíně dne: 

Za objednatel: Za zhotovitel:  

plukovník gšt. Ing. Petr Potyka, ředitel
Jan Bereznaj

ředitel výroby a logistiky

Jan 
Bereznaj

Digitálně podepsal 
Jan Bereznaj 
Datum: 2021.11.09 
13:45:22 +01'00'



Příloha 1 k čj. MO 330463/2021-8207

Práce Materiál Cena mzdy Cena materiálu Cena bez DPH Cena s DPH
Valcová zkouška brzd 3 622,00 Kč       -  Kč                 3 622,00 Kč       4 382,62 Kč       
Repase všech válců brzd 23 545,00 Kč     7 300,80 Kč        30 845,80 Kč     37 323,42 Kč     

Výměna vzduchojemů, 
odkalovacích ventilů 

vzduchojem 20l TATRA T815 3ks, 
vzduchojem 35l 35x15x276 C/T 
2ks,vzduchojem 20 litrů Tatra T 815 
1ks 4 528,00 Kč       10 987,70 Kč      15 515,70 Kč     18 774,00 Kč     

Výměna obložení + bubnů brzd
8x sada obložení brzdové FERODO 
K19648.9-F3658 15mm, nýt k 
brzdovému obložení 174 ks,buben 
brzdový TATRA 815 8ks 28 979,00 Kč     20 333,84 Kč      49 312,84 Kč     59 668,54 Kč     

Výměna ventilu a zvukové 
houkačky včetně klaksonu

ventil houkačky ,houkačka 
vzduchotlaková 1 811,00 Kč       1 763,14 Kč        3 574,14 Kč       4 324,71 Kč       

Výměna hadic (vzduch, 
hydraulika) sada hadic 54 335,00 Kč     20 685,60 Kč      75 020,60 Kč     90 774,93 Kč     
Repase vzduch agregátů 21 734,00 Kč     18 252,00 Kč      39 986,00 Kč     48 383,06 Kč     
Přetěsnění nábojů kol (1.přední , 
2.přední náprava) Sada těsnění a gufer náboje kola 12 678,00 Kč     8 517,60 Kč        21 195,60 Kč     25 646,68 Kč     
Demontáž + montáž a kompletní 
přetěsnění převodovky Sada těsnění a gufer převodovky 19 923,00 Kč     730,08 Kč           20 653,08 Kč     24 990,23 Kč     
Výměna mažet na nápravách manžeta 8ks 7 245,00 Kč       3 163,68 Kč        10 408,68 Kč     12 594,50 Kč     
Repase startér + oprava 
stykačová skřín repas startér, spotřeb materiál 7 245,00 Kč       12 507,49 Kč      19 752,49 Kč     23 900,51 Kč     
Únik oleje z víka čtvrté nápravy  těsnící kroužek 5 433,00 Kč       365,04 Kč           5 798,04 Kč       7 015,63 Kč       
Promazání podvozku mazací tuk 1 811,00 Kč       304,20 Kč           2 115,20 Kč       2 559,39 Kč       
Repase válce řazení + výměna 
manžety řazení na sestupu manžeta sestupu, repas válce 7 245,00 Kč       5 110,56 Kč        12 355,56 Kč     14 950,23 Kč     

Výměna tlumičů pérování
tlumič pérování 4ks, spotřební 
materiál 5 433,00 Kč       4 623,84 Kč        10 056,84 Kč     12 168,78 Kč     

Výměna oleje v motoru a filtrů
filtr oleje ,olej 15w/40 44l, vzduch 
filtr 1 358,00 Kč       4 076,28 Kč        5 434,28 Kč       6 575,48 Kč       

Oprava stupaček 14 490,00 Kč     -  Kč                 14 490,00 Kč     17 532,90 Kč     
Tryskání + lakování výfukového 
potrubí 

Žáruvzdorná barva 1kg, spotřební 
materiál 10 867,00 Kč     2 433,60 Kč        13 300,60 Kč     16 093,73 Kč     

Výměna odrazka oranžová 8ks odrazek,spotřební materiál 453,00 Kč          330,97 Kč           783,97 Kč          948,60 Kč          
Výměna kloub. hřídelí + uložení 
první a druhá náprava

4ks polosa repas díl, 2ks gufero, 
4ks ložiska 28 980,00 Kč     30 420,00 Kč      59 400,00 Kč     71 874,00 Kč     

Přetěsnění a seřízení vstřik 
čerpadla, seřízení trysek kooperace 5 433,00 Kč       18 000,00 Kč      23 433,00 Kč     28 353,93 Kč     
Demontáž + montáž motoru + 
přetěsnění kompletní sada 50 712,00 Kč     6 084,00 Kč        56 796,00 Kč     68 723,16 Kč     
Výměna spojky po dem. motoru lamela, ložisko 5 433,00 Kč       7 909,20 Kč        13 342,20 Kč     16 144,06 Kč     
Oprava elektroistalace vnější spotřební materiál 2 717,00 Kč       243,36 Kč           2 960,36 Kč       3 582,04 Kč       

Výměna směrovek s mřížkou 
směrovka s mřížkou 4ks, spotřební 
materiál 1 811,00 Kč       2 676,96 Kč        4 487,96 Kč       5 430,43 Kč       

Výměna  2 ks majáku oranžový 
24V maják 24V 2ks, spotřební materiál 2 717,00 Kč       1 399,32 Kč        4 116,32 Kč       4 980,75 Kč       
Výměna zadní mlhovky zadní mlhové světlo 453,00 Kč          851,76 Kč           1 304,76 Kč       1 578,76 Kč       
Výměna 2 ks Zástěrek 2ks zadní zástěrek 1 358,00 Kč       1 404,19 Kč        2 762,19 Kč       3 342,25 Kč       
Výměna motorové brzdy motorová brzda úplná 3 622,00 Kč       8 395,92 Kč        12 017,92 Kč     14 541,68 Kč     
Oprava zkorodováné kabiny a 
podběhy

spotřební materiál ( plech, svař.drát, 
brus. + řez. kotouče) 36 223,00 Kč     2 433,60 Kč        38 656,60 Kč     46 774,49 Kč     

Příprava před STK 3 622,00 Kč       -  Kč                 3 622,00 Kč       4 382,62 Kč       
Provedení STK + EMISE 1 811,00 Kč       3 500,00 Kč        5 311,00 Kč       6 426,31 Kč       

377 627,00 Kč    204 804,73 Kč     582 431,73 Kč    704 742,39 Kč   

Cena celkem bez DPH
Cena celkem s DPH

Cenova kalkulace vozidla T 815-8x8 VVN; VPZ:VPZ: 370-62-26, VIN: TNT815VN8HK063056, rok výroby: 1987 
VÚ Zlín

Celkem

582 431,73 Kč                       
704 742,39 Kč                        

Elektronický podpis - 9.11.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Petr Potyka
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 24.6.2022 07:06:24-000 +02:00


